
UGO.0050.10.2024                                                                        Rząśnia, dnia 31 stycznia 2024 roku  

   

ZARZĄDZENIE 

 WÓJTA GMINY RZĄŚNIA  

  

w sprawie zmiany Zarządzenia Wójta Gminy Rząśnia 

Nr UGO.0050.84.2023 z dnia 28 grudnia 2023 r.   

  

            Na podstawie art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust.5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) i art. 

42  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

530) oraz art. 130 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (T.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1465), zarządzam, co następuje:   

§ 1. Paragraf 1 ustęp 1 Zarządzenia Wójta Gminy Rząśnia Nr UGO.0050.84.2023 z dnia 28 

grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ustalam dzień 26 lutego 2024 roku (tj. poniedziałek) dniem wolnym od pracy w zamian za 

dzień ustawowo wolny od pracy  przypadający w sobotę  tj. dnia 6 stycznia 2024 roku.”.  

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

Wójt Gminy Rząśnia 

 

Tomasz Stolarczyk 

  


